（公印省略）

杵ス少第21号
令和7年5月12日
スポーツ少年団代表者　各位
　　　　　　　　　　　　　杵築市スポーツ少年団
　　　　　　　　　　　　　本部長　佐々木　潤一郎
令和７年度日本・大分県スポーツ少年団登録申請について（依頼）
本市のスポーツ少年団の諸事業へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、大分県スポーツ少年団へ登録する団は下記のとおりWeb登録システムにて申請をお願いしております。システムログイン画面でマニュアルがダウンロードできますので、確認いただきながら下記期限までに登録手続きをお願いします。
記

1． 申請期間　  令和７年４月１日（火）～令和７年７月３１日（木）
2． 登 録 料    団  員１人：５００円

指導者１人：９００円
３．登録方法　  令和７年３月２９日頃、登録されているメールアドレス宛にアカウント発行のメールが送られていると思います。メールに記載のURLよりパスワードを設定し、ログイン後、登録作業を行ってください。
　　　　　　　  ※メールがわからない場合はお手数ですが、ご連絡ください。
４．そ の 他　　指導者として登録できるのは有資格指導者のみとなります。指導者として登録していない方は団員に対して指導できませんので、指導する場合は必ず指導者資格を取得するようお願いします。

文化・スポーツ振興課

担当：田邉　憲佑
TEL：０９７８－６３－５５５８
FAX：０９７８－６３－５５５９